Podlahoviny a profily / Polyamidové a pryžové tyče
EPDM AG 59 - Pryžová tyč z EPDM pro strojní obrábění,
80°Shore
Kód produktu: 20101
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +140°C
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM

1 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměr
Délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/100-D80-149
20 mm
1 m
1,1 kg
1
ks
217,00 Kč
 Lanškroun:   27,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
025/100-D80-149
25 mm
1 m
1,5 kg
1
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   27,0Pardubice:   4,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/100-D80-149
30 mm
1 m
1,1 kg
1
ks
470,00 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/100-D80-149
35 mm
1 m
2,3 kg
1
ks
623,00 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   1,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/100-D80-149
40 mm
1 m
2,6 kg
1
ks
847,00 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   1,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/100-D80-149
50 mm
1 m
2,7 kg
1
ks
1 279,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/100-D80-149
60 mm
1 m
3,5 kg
1
ks
2 109,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/100-D80-149
70 mm
1 m
5,5 kg
1
ks
2 558,00 Kč